
 

      Кабардино–Балкарская Республика 

   Къэбэрдей–Балъкъэр  Республикэ                                                                                                                                                    

Къабарты–Малкъар Республика 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»  с.п. ПСЫГАНСУ                                                   

УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

361327,  КБР,  Урванский  

муниципальный  район,                                         

с. Псыгансу, улица  имени                         

братьев  Безировых, 67                                    

Рабочий  телефон - 72 – 4 – 56 

Факс:  8(86635)  - 72 – 4 – 56 
361327 Кабардино-Балкарская  Республика, Урванский  муниципальный район, с.п. Псыгансу,  улица  имени  братьев Безировых, 67              

ИНН  0707011536 КПП  070701001 ОГРН  1020700651432 р/с 03231643836400000400   mkousosh2psygansu@mail.ru  

                                                                                                          

 

ПРИКАЗ  

 
от  «28» августа  2023г.                                                                          № 39 - ОД 

 

Об утверждении План мероприятий («дорожная карта»)                                                                                                                                           

«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования  

в МКОУ СОШ №2  с.п. Псыгансу на 2023-2024 учебном году» 

 

 

            В соответствии с приказом МКУ Урванского РУО № 177 – ОД  «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожная карта»), «Организация и проведение государственной итоговой 

аттестации по  образовательным программам  основного общего и среднего общего образования 

на территории Урванского муниципального района КБР в 2023 - 2024 учебном году» от  01 августа 

2023г., в целях обеспечения подготовки и организованного проведения  государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования       

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Дорожную карту подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МКОУ СОШ 

№2 с.п. Псыгансу на 2023-2024 учебном году (приложение  № 1). 

2. Заместителю директора школы по УВР Шидовой Ф.С.: 

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий «дорожная карта» подготовки и проведениям  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МКОУ СОШ №2 с.п. Псыгансу на 2023-2024 учебном году (далее 

– «дорожная карта»). 

2.2. Довести «дорожную карту» (план-график мероприятий) подготовки к проведению  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и  

среднего общего образования в МКОУ СОШ №2 с.п. Псыгансу на 2023-2024 учебный  год до 

сведения педагогического коллектива, в срок до 23 сентября текущего года. 

2.3. Обеспечить своевременное выполнение мероприятий «дорожной карты» в соответствии с 

 

 

mailto:mkousosh2psygansu@mail.ru


полномочиями и ответственностью ОУ по подготовке к проведению  государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования. 

2.4. Обеспечить контроль по своевременному и качественному исполнению мероприятий, 

отнесённых к полномочиям и ответственности педагогов ОУ. 

2.5. Обеспечить информирование родительской общественности об основных мероприятиях 

«дорожной карты», результатах её реализации посредством размещения актуальных информации 

на официальном сайте ОУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на 

информационных стендах и на родительских собраниях. 

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                 Х.З. Бозиев 

 

                                  С приказом ознакомлена:  

 

Зам. директора школы по УВР                                 Ф.С. Шидова 

 


